ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, 
VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE TELEMEDICINA (TELECONSULTAS) PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS PACIENTES 
DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAÍBA (PE).
Onde se lê: Valor estimado total de R$ 1.732.166,40 (Um milhão setecentos e trinta e dois mil cento e 
sessenta e seis reais e quarenta centavos).
Leia-se: Valor estimado total de R$ 1.443.472,00 (Um milhão quatrocentos e quarenta e três mil, 
quatrocentos e setenta e dois reais)
Mais informações na sede do Fundo Municipal de Saúde de  Carnaíba - PE, situada à Rua Presidente 
Kennedy, nº 283, Centro, Carnaíba PE inscrita no CNPJ sob o nº. 11.367.414/0001-70 - Fone: (087)3854-
1286/e-mail: licitacao@carnaiba.pe.gov.br, de 07h00min às 13h00min de segunda a sexta-feira.

[...]

aquisição de Kits escolares para atender as necessidades dos estudantes da Rede Municipal de 
ensino no Município de Ibimirim no ano letivo de 2024, conforme condições, quantidades, 
exigências e estimativas contidas no Termo de Referência. Valor máximo estimado do certame 
é de R$ R$ 1.228.248,00 (um milhão duzentos e vinte e oito mil duzentos e quarenta e oito reais). 
Critério de julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO NO ITEM. INICIO DO RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: das 12:00 horas do dia 18.04.2024; FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08:00 horas do dia 30.04.2024; ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do

[...]

O objeto da presente licitação é Sistema de Registro de Preços para futura e eventual 

aquisição parcelada de Materiais e Insumos Odontológicos para atender as necessidades das 

unidades de saúde bucal da rede municipal de saúde do Município de Ibimirim/PE. Valor máximo 

estimado do certame é de R$ 504.312,74 (quinhentos e quatro mil e trezentos e doze reais e 

setenta e quatro centavos). Critério de julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO NO ITEM. INICIO DO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 12:00 horas do dia 18.04.2024; FIM DO RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 02.05.2024; ABERTURA E JULGAMENTO DAS